

Kúpna zmluva

na dodanie tovaru: „**Zaobstaranie nábytku pre základnú školu Samuela Gáspára s VJM v obci Čičov**“ uzatvorenej v zmysle § 409 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších zmien.

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Predávajúci

Obchodné meno:	A-Jorvik s.r.o.
Sídlo:	Bratislavská 1184, Šamorín 931 01
IČO:	31418724
DIČ:	2020369692
IČ DPH:	SK2020369692
Zápis:	Okresný súd Trnava Odd. Sro Vložka: 2849/T
Bankové spojenie:	IBAN: SK92 0200 0000 0012 8977 6057
Číslo účtu:	12 8977 6057/0200
Zastúpený:	Ing. Pavel Varga
Telefón:	+421907792139
E-mail:	varga@jorvik.sk

(ďalej iba ako „**Predávajúci**“)

1.2. Kupujúci

Názov:	Obec Čičov
Sídlo:	Dunajská 41/10 94619 Čičov
IČO:	00306410
DIČ:	2021014743
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko a.s.
Číslo účtu:	SK81 5600 0000 0038 0634 7015
Zastúpený:	Mgr. Andrea Németh, starostka obce
Telefón:	0908 611 319
E-mail:	obecny.urad.cicov@gmail.com

(ďalej len ako „**Kupujúci**“)

Preambula

Zmluvné strany uzatvárajú túto Kúpnu zmluvu (ďalej len „KZ“) v súlade s výsledkom obstarávania na „**Zaobstaranie nábytku pre základnú školu Samuela Gáspára s VJM v obci Čičov**“ (ďalej len „Zariadenie“).

Predávajúci a kupujúci vyhlasujú, že sa presvedčili o identite druhej strany a že označenie zmluvných strán uvedené v záhlaví tejto Kúpnej zmluvy zodpovedá aktuálnemu stavu zapísanému v príslušnom registri.

Zmluvné strany sa dohodli podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov na uzavretí tejto zmluvy za nižšie uvedených podmienok:

2. VÝCHODISKOVÉ PODKLADY A ÚDAJE

1. Podkladom pre uzatvorenie tejto zmluvy je víťazná ponuka Predávajúceho zo dňa 11.02.2025 spracovaná v súlade s výzvou na predkladanie ponúk v rámci procesu obstarávania.
2. Východiskové údaje:

Názov zákazky: Zaoštaranie nábytku pre základnú školu Samuela Gáspára s VJM v obci Čičov
- 2.1 Miesto dodania a realizácie: súp.č. 630, 629, 286, č.parc.: 221/1, 221/9, 221/10, 221/12, 221/21, 946 19 Čičov
- 2.2 Investor: Obec Čičov, Dunajská 41/10 94619 Čičov, IČO 00306410

3. PREDMET ZMLUVY

- 3.1. Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar za podmienok stanovených v tejto zmluve:

„Zaoštaranie nábytku pre základnú školu Samuela Gáspára s VJM v obci Čičov“

v zmysle a rozsahu technických parametrov a za podmienok dohodnutých v tejto zmluve.
- 3.2. Predmetom tejto Zmluvy je
 - 3.2.1. záväzok Predávajúceho odplatne previesť na Kupujúceho vlastnícke právo k Predmetu kúpy definovanom v bode 3.1. Zmluvy, a
 - 3.2.2. záväzok Kupujúceho prevádzaný Predmet kúpy prevziať a zaplatiť kúpnu cenu.
- 3.3. Predávajúci prevádza Predmet kúpy do výlučného vlastníctva Kupujúceho vcelku.

4. DODANIE PREDMETU KÚPY

- 4.1. Predávajúci dodá predmet kúpy Kupujúcemu v lehote **najneskôr do 30.05.2026**.
- 4.2. Miesto dodania predmetu kúpy je Obec Čičov, súp.č. 630, 629, 286, č.parc.: 221/1, 221/9, 221/10, 221/12, 221/21, 946 19 Čičov
- 4.3. Kupujúci nie je povinný prevziať **predmet kúpy** alebo jeho časť (ďalej len "dodávka"), ak nie je dodávka riadne ukončená, najmä ak v čase, kedy má dôjsť k odovzdaniu a prevzatíu dodávky alebo jej časti, vykazuje dodávka alebo jej časť vady alebo nedorobky.
- 4.4. Vadou sa rozumie aj odchýlka v kvalite, rozsahu alebo parametroch dodávky stanovených touto Zmluvou, všeobecne záväznými právnymi predpismi alebo technickými normami.
- 4.5. Nedorobkom sa rozumie aj nedokončená práca oproti technickej špecifikácii, najmä nedokončená inštalácia alebo nastavenia. Na účely uplatňovania nárokov zo záruky sa nedorobky považujú za vady dodaného predmetu kúpy.

5. KÚPNA CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY

5.1. Kúpna cena za Predmet kúpy bola Zmluvnými stranami dohodnutá spolu vo výške:

Cena bez DPH	16425,00 €	slovom: šesťnásťtisícštyristodvadsaťpäť eur
DPH 23%	3777,75 €	slovom: tritisícšesťdesiatšesť eur a sedemdesiatpäť centov
Cena s DPH	20202,75 €	slovom: dvadsaťtisícdeväť eur a sedemdesiatpäť centov

5.2. Predávajúci vystaví faktúru po dodaní tovaru.

5.3. Cena tovaru bude uhradená predávajúcemu na základe vystavených faktúr. Predávajúci použije pri fakturácii DPH vo výške podľa zákona o dani z pridanej hodnoty platného v čase fakturácie.

5.4. Kupujúci uhradí dojednanú kúpnu cenu predávajúcemu po prevzatí konkrétneho predmetu zmluvy na základe faktúry vystavenej predávajúcim. Prílohou faktúry bude preberací protokol alebo dodací list podpísaný zodpovednými osobami oboch zmluvných strán.

5.5. Kúpna cena bude zaplatená **do 60 dní** od prevzatia predmetu kúpy.

5.6. K zmene ceny môže dôjsť aj v prípade zmeny zákonnej sadzby DPH. Predávajúci predloží dodatok k rozpočtu kupujúcemu na odsúhlasenie, ktorý po vzájomnom odsúhlasení bude podkladom pre zmenu ceny diela dodatkom k tejto Kúpnej zmluve.

6. ZÁRUKA A ZMLUVNÉ POKUTY

6.1. Predávajúci poskytuje na Predmet kúpy záruku. Predávajúci zodpovedá za to, že Predmet kúpy bude mať počas celej záručnej doby vlastností dohodnuté touto Zmluvou a bude vyhovovať požiadavkám technických noriem a všeobecne záväzných právnych predpisov. Predávajúci zodpovedá za vady, ktoré má Predmet kúpy v čase jeho odovzdania Kupujúcemu, a za vady, ktoré vznikli počas záručnej doby.

6.2. Záručná doba začína plynúť odo dňa nasledujúceho po odovzdaní a prevzatí Predmetu kúpy na základe protokolu o odovzdaní a prevzatí predmetu kúpy.

Záručná doba sa končí uplynutím 24 mesiacov plynúcich od odovzdania Predmetu kúpy.

6.3. Predávajúci sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd dodávky do 48 hodín v pracovné dni od doručenia oznámenia vady Kupujúcim.

Predávajúci sa zaväzuje odstrániť vadu v čo najkratšom technicky možnom čase, vždy však najneskôr do 3 dní od doručenia oznámenia vady Kupujúcim, pokiaľ sa nedohodol s Kupujúcim inak. Pri vadách dodávky uvedených v protokole o odovzdaní a prevzatí dodávky sa za doručenie oznámenia vady Predávajúcemu považuje podpísanie tohto protokolu oboma Zmluvnými stranami.

6.4. Ak Predávajúci neodovzdá Predmet kúpy riadne (bez väd) a včas, je Predávajúci povinný zaplatiť Kupujúcemu zmluvnú **pokutu vo výške 5%** z kúpnej ceny konkrétneho zariadenia vrátane DPH, ak neodovzdá konkrétne zariadenie riadne, a tiež zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z kúpnej ceny

konkrétneho neodovzdaného zariadenia vrátane DPH za každý začatý deň omeškania s odovzdaním konkrétneho zariadenia.

Okrem zmluvných pokút môže Kupujúci vymáhať všetky škody, ktoré mu vzniknú:

a) stratou v naplánovanej výrobe,

b) všetky korekcie kontrolných orgánov vzniknuté z dôvodov zapríčinených Predávajúcim na základe porušenia dotačných pravidiel.

- 6.5. Predávajúci je povinný zmluvné pokuty zaplatiť v deň stanovený vo výzve Kupujúceho na zaplatenie zmluvnej pokuty. Nárokom na zaplatenie zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok oprávnenej strany na náhradu škody spôsobenej porušením povinnosti zabezpečenej zmluvnou pokutou, a to ani škody presahujúcej výšku zmluvnej pokuty.
- 6.6. Neuhradením faktúry v stanovenej lehote vzniká kupujúcemu povinnosť zaplatiť **úrok z omeškania vo výške 0,05%** z celkovej sumy za každý deň omeškania.

7. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 7.1. Predávajúci berie na vedomie, že predmet kúpy je predmetom Zmluvy o poskytnutí NFP a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Predávajúci sa preto zaväzuje strpieť výkon kontroly/auditú súvisiaceho s predmetom kúpy kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/auditú a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

Zmluvné strany sa dohodli, že Kupujúci má právo odstúpiť od tejto zmluvy v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu z tejto zmluvy. Oprávnenými osobami na výkon kontroly/auditú sú osoby, ktoré sú ako oprávnené osoby na túto činnosť uvedené v predpisoch upravujúcich žiadosť a poskytnutie príspevku podľa Zmluvy o poskytnutí NFP.

- 7.2. Zmluva nadobudne platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami.

Táto zmluva nadobúda účinnosť dňom nadobudnutia účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku podľa výzvy s kódom: **PSK-MIRRI-010-2024-ITI-EFRR**. V prípade ak zmluva uvedená v predchádzajúcej vete nebude uzavretá, nenadobudne účinnosť alebo následne bude zrušená, kupujúci je oprávnený od tejto kúpnej zmluvy odstúpiť.

- 7.3. Na vzťahy medzi zmluvnými stranami vyplývajúce z tejto Zmluvy, ale ňou výslovne neupravené sa vzťahujú príslušné ustanovenia obchodného zákonníka.
- 7.4. Táto zmluva podlieha zverejneniu v súlade s § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v platnom znení.
- 7.5. Meniť alebo dopĺňať obsah tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
- 7.6. Predávajúci sa podpisom tejto zmluvy výslovne zaväzuje, že minimálne po celú dobu platnosti Zmluvy o poskytnutí NFP bude v súlade s § 4 zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov registrovaný ako partner verejného sektora, ak mu táto povinnosť zo zákona vyplýva. Za porušenie tejto povinnosti je Kupujúci oprávnený požadovať od Predávajúceho zmluvnú pokutu vo výške 5% z hodnoty predmetu kúpy. V prípade, že Predávajúci tento svoj záväzok nedodrží, bude tiež v plnej miere zodpovedný za

všetky škody, ktoré takýmto konaním Kupujúcemu spôsobí (najmä sankcie, pokuty, povinnosť vrátiť príspevok, a pod.). Zmluvnou pokutou nie je dotknuté právo Kupujúceho domáhať sa voči Predávajúcemu náhrady škody v celom rozsahu, a to aj škody presahujúcej výšku zmluvnej pokuty.

- 7.7. Predávajúci podpisom tejto zmluvy výslovne prehlasuje, že žiadna fyzická osoba pre neho nevykonáva nelegálnu prácu v zmysle ustanovení zákona č. 82/2005 Z. z. o nelegálnej práci a nelegálnom zamestnávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení (ďalej len „zákon o nelegálnom zamestnávaní“), v prípade, že sa preukáže opak výlučne Predávajúci je zodpovedný za všetky následky a škody s tým súvisiace, ktoré by mohli vzniknúť Kupujúcemu a Predávajúci sa výslovne zaväzuje uhradiť sankcie mu uložené v zmysle ustanovení zákona o nelegálnom zamestnávaní.
- 7.8. Predávajúci a jeho subdodávateľia vrátane ich zamestnancov budú povinní dodržiavať mlčanlivosť vo vzťahu ku skutočnostiam zisteným počas plnenia zmluvy, resp. súvisiacim s predmetom plnenia zmluvy. Všetky dokumenty, ktoré Predávajúci od Kupujúceho obdrží alebo ktoré vyhotoví podľa požiadaviek Kupujúceho a v súlade s uzavretou zmluvou, budú dôverné a nebude ich možné použiť bez predchádzajúceho súhlasu kupujúceho.
- 7.9. Zástupcovia zmluvných strán prehlasujú, že sa oboznámili s obsahom tejto zmluvy, v plnom rozsahu s ním súhlasia a prehlasujú, že pri podpise tejto zmluvy konali slobodne a že nebola podpísaná v tiesni a ani za nápadne nevýhodných podmienok, právny úkon bol urobený určite a vážne.
- 7.10. Zmluva je vyhotovená v 4 rovnopisoch, 3 rovnopisy pre Kupujúceho a 1 rovnopis pre Predávajúceho.
- 7.11. Zmluvné strany sa v zmysle § 3 a § 4 ods.1 zákona č. 244/2002 Z. z. o rozhodcovskom konaní v znení neskorších právnych predpisov dohodli, že všetky spory, ktoré medzi nimi vznikli alebo ktoré medzi nimi vzniknú z tejto zmluvy alebo v súvislosti s ňou, vrátane sporov o jej platnosť, výklad alebo zrušenie, sa budú prejednávať a rozhodovať v rozhodcovskom konaní pred Arbitrážnym súdom.
- 7.12. **Neoddeliteľnou súčasťou** tejto Kúpnej zmluvy sú prílohy:
- **Technická špecifikácia_nábytok_Čičov**
 - **Zoznam subdodávateľov_nábytok_Čičov**

Za Predávajúceho:

V Čičove, dňa 12.02.2025

Za Kupujúceho:

V Čičove, dňa 12.02.2025

.....
A-Jorvik s.r.o.
Ing. Pavel Varga, konateľ firmy

.....
Obec Čičov
Mgr. Andrea Németh, starostka obce

Pokyny k vyplneniu: Vyplňajú sa žito vyznačené polia !!!		
Žiadame uchádzačov aby uvádzali ceny už s 23% DPH		
V Slovenskej republike novelizáciou zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov s účinnosťou od 1.1.2025 sa zvyšuje základná sadzba DPH z 20 % na 23 % zo základu dane. Keďže realizácia tejto obstarávanej zákazky sa predpokladá po tomto dátume, žiadame uchádzačov, pre ktorých je táto zmena relevantná, aby v predložených ponukách uplatnili novelizovanú sadzbu DPH v hodnote 23 %.		
Ceny musia zahŕňať montáž a dopravu!		
Rekapitulácia technickej špecifikácie		
Miesto dodania:	súp.č. 630, 629, 286, č.parc.: 221/1, 221/9, 221/10, 221/12, 221/21, 946 19 Čičov	Dátum: 11.2.2025
Kupujúci:	Obec Čičov	IČO: 00306410
Predávajúci:	A-JORVIK s.r.o.	DIČ: 2021014743
		IČO: 31418724
		DIČ: 2020369692
Cena bez DPH		16 425,00 €
DPH	Sadzba dane	Základ dane
	23,00%	16 425,00 €
Cena s DPH		3 777,75 €
		20 202,75 €
Kupujúci	Predávajúci	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis: Pečiatka
Rekapitulácia technickej špecifikácie		
Názov zákazky: Zaobstaranie nábytku pre základnú školu Sámuela Gáspára s VJM v obci Čičov		
Kupujúci:	Obec Čičov	Dátum: 11.2.2025
Sídlo:	Dunajská 41/10 94619 Čičov	
IČO:	00306410	
Predávajúci:	A-Jorvik s.r.o.	
Sídlo:	Bratislavská 1184, Šamorín	
IČO:	31418724	
Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov	16 425,00 €	20 202,75 €
Nábytok	16 425,00 €	20 202,75 €

ZOZNAM SUBDODÁVATEĽOV

(čestné vyhlásenie k subdodávkam)

Uchádzač:A-Jorvik s.r.o....., so sídlomBratislavská 1184, Šamorín, 931 01, IČO:31418724.....týmto vyhlasujem, že v zákazke na dodanie tovaru - predmet zákazky: „Zaobstaranie nábytku pre základnú školu Sámuela Gáspára s VJM v obci Čičov“

a) nebudem využívať subdodávky a celé plnenie zabezpečím sám¹

~~b) budem využívať subdodávky a na tento účel uvádzam:¹~~

~~1. podiel zákazky, ktorý mám v úmysle zadať tretím osobám:~~

~~.....%, t. z.€ s DPH~~

2. navrhovaní subdodávateľa²

Obchodné meno	Sídlo	IČO	Kontaktná osoba

3. predmety subdodávok: ²

Obchodné meno subdodávateľa	Predmet subdodávky	Výška subdodávky (v %)	Výška subdodávky (v €)

4. Vyhlasujem, že navrhovaný subdodávateľ spĺňa alebo najneskôr v čase plnenia bude spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia a neexistovali u neho dôvody na vylúčenie; oprávnenie dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu sa preukazuje vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky, ktorý má subdodávateľ plniť.

V Šamoríne dňa...12.02.2025.....

... Ing. Pavel Varga, A-Jorvik s.r.o.....
Meno a priezvisko štatutárneho zástupcu
názov a pečiatka spoločnosti³

¹ Nehodiace sa prečiarknite

² Použite koľkokrát je potrebné

³ V prípade účasti skupiny podpísané všetkými členmi skupiny (t.z. oprávneným zástupcom/zástupcami každého člena skupiny).

Por. č.	Názov (opis) požadovaného tovaru	Technická špecifikácia / charakteristika tovaru	Spĺňa požadované hodnoty parametrov ?	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Cena bez DPH	Cena s DPH
1	Školská stolička	Výškovo nastaviteľná školská stolička so sedákom a opierkou, Materiál: Sedák a opierka sú vyrobené z bukovkej tvarovanej preglejky, povrchová úprava polyuretánovým lakom, ku konštrukcii nitované oceľovými nitmi priemeru 5 mm. Veľkosť: 3-5	áno	ks	25	39	975,00 €	1 199,25 €
2	Školská stolička	Výškovo nastaviteľná školská stolička so sedákom a opierkou, Materiál: Sedák a opierka sú vyrobené z bukovkej tvarovanej preglejky, povrchová úprava polyuretánovým lakom, ku konštrukcii nitované oceľovými nitmi priemeru 5 mm. Veľkosť: 4-6	áno	ks	25	39	975,00 €	1 199,25 €
3	Školská stolička	Výškovo nastaviteľná školská stolička so sedákom a opierkou, Materiál: Sedák a opierka sú vyrobené z bukovkej tvarovanej preglejky, povrchová úprava polyuretánovým lakom, ku konštrukcii nitované oceľovými nitmi priemeru 5 mm. Veľkosť: 5-7	áno	ks	25	42	1 050,00 €	1 291,50 €
4	Dvojmiestna školská lavica	Dvojmiestna žiacka lavica. Konštrukcia: plochooiválny profil z pevného kovu, rozmer 50x30mm; háčiky na tašku 2x; úložné košíky 2x. Pracovná doska: laminátová drevotrieska v hrúbke 18 mm, hrany ABS 2 mm; vystužená oceľovou priečkou v dĺžke 1200 mm; rozmer dosky (mm): 1300x500. Veľkosť: 3-7.	áno	ks	15	85	1 275,00 €	1 568,25 €
5	Jednomiestna školská lavica	Jednomiestna žiacka lavica. Konštrukcia: plochooiválny profil z pevného kovu, rozmer 50x30mm; háčiky na tašku 2x; úložné košíky 1x. Pracovná doska: laminátová drevotrieska v hrúbke 18 mm, hrany ABS 2 mm; vystužená oceľovou priečkou v dĺžke 600 mm; rozmer dosky (mm): 700x500. Veľkosť: 3-7.	áno	ks	35	68	2 380,00 €	2 927,40 €
6	Jednomiestna školská lavica výklopná s výkrojom výškovonastaviteľná	Jednomiestny stôl s nastaviteľnou výklopnou pracovnou doskou s výrezom. Vhodný pre žiakov so zníženou mobilitou. Konštrukcia: plochooiválny profil z pevného kovu, rozmer 50x30mm; háčiky na tašku 2x. Pracovná doska: laminátová drevotrieska v hrúbke 18 mm, hrany ABS 2 mm; vystužená oceľovou priečkou v dĺžke 600 mm.	áno	ks	1	95	95,00 €	116,85 €
7	Školská stolička s odklopným pultíkom	Rokovacia čalúnená stolička s podrúčkami so sklopným plastovým pultíkom, čierna oceľová konštrukcia (profil ovál), stohovateľná (5 ks), sedák so spodným plastovým krytom	áno	ks	20	54	1 080,00 €	1 328,40 €
8	Skriňa laboratórna	Skriňa slúži na uskladnenie pomôcok v odborných učebniach a laboratóriách. Vrchná časť je presklená, vybavená prestaviteľnými policami. Spodná časť má dvierka a obsahuje tiež police. 9min. 900x2000x450mm, hrany-limetka,dekor-buk	áno	ks	4	325	1 300,00 €	1 599,00 €

Por. č.	Názov (opis) požadovaného tovaru	Technická špecifikácia / charakteristika tovaru	Spĺňa požadované hodnoty parametrov ?	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Cena bez DPH	Cena s DPH
9	Biela tabuľa	Magnetická bezprašná tabuľa na popis suchostierateľnými fixami s matnejším povrchom 240x120cm, hrúbka 8mm, s rámom 11mm. Materiál: hliníkový rám, povrchovo upravený prírodný elox, plastové rohy	áno	ks	1	225	225,00 €	276,75 €
10	Laboratórny trojmiestny žiacky stôl+ Krycia doska na trojmiestny stôl	vhodný do laboratórií chemických, fyzikálnych a biologických, rozmer: 76 cm x 180 cm x 60 cm	áno	ks	6	297	1 782,00 €	2 191,86 €
11	Lavička šatňová	Kovová konštrukcia z rúrkového profilu Ø 22 mm lakovaná práškovými farbami, 160x40 cm, jednostranná, veľkosť 4	áno	ks	4	70	280,00 €	344,40 €
12	Šatňová stena	Kovová konštrukcia z rúrkového profilu Ø 22 mm lakovaná práškovými farbami, 160x40 cm	áno	ks	8	199	1 592,00 €	1 958,16 €
13	Učiteľská katedra	S minimálne 1 zásuvkou, s minimálnym rozmerom písacej dosky 1300x650 mm, Materiál: drevotrieska, povrch melamín (buk), nohy sú ukončené plastovými koncovkami, lakovaná práškovými farbami, farba kovu: limetka (RAL6017). S posúvateľnou zásuvkou šírky 40 cm na pravej strane stola	áno	ks	9	119	1 071,00 €	1 317,33 €
14	Konferenčná stolička	Rokovacia čalúnená stolička, čierna oceľová konštrukcia (profil ovál), stohovateľná (5 ks), sedák so spodným plastovým krytom. Rozmer: 83,5x53,5x43,0 cm Nosnosť 120 kg, sedák a operadlo čalúnené, Potah: látka kategórie BN, farba čalúnenia:limetka (BN17)	áno	ks	9	35	315,00 €	387,45 €
15	Set pivný	Materiál: drevo a kovová konštrukcia, nosnosť lavice 200kg, nosnosť stola 100kg, rozmery stola: 177 x 46 x 77 cm, rozmery lavice: 177 x 23 x 47 cm	áno	ks	10	125	1 250,00 €	1 537,50 €
16	Stôl	Rozmer: 81x71,2cm, bez koliesok, Materiál: laminovaná drevotriesková doska, kovová podnož z rúrky priemeru 40 mm, Bez úložného priestoru, farba:limetka	áno	ks	6	130	780,00 €	959,40 €
SPOLU:							16 425,00 €	20 202,75 €